ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Avaré, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, retifica o EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público - Edital nº 03/2022, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 11 de dezembro de 2022, no local e horário abaixo descrito, conforme segue:

 Data da Prova: 11 de dezembro de 2022- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h30min

CARGOS LOCAL DE PROVA

Agente Comunitário de Saúde- USF Dr. Carlos Aparecido
Bandeira (Paraíso)
Agente Comunitário de Saúde- USF Dr. Fernando Hirata
(Duilio Gambini)
Agente Comunitário de Saúde- USF Dr. Flavio Negrão (Vila
Operária)
Agente Comunitário de Saúde- USF Dr. João Ortiz (Plimec)
Agente Comunitário de Saúde- USF Dr. Luiz Tourinho
(Bairro Alto)
Agente Comunitário de Saúde- USF Dra. Maria da Glória
Ramires Ferreira (Vera Cruz)
Agente Comunitário de Saúde- USF São Rogério
Médico Clínico Geral (PSF)

UNIFSP - CENTRO UNIVERSITÁRIO SUDOESTE
PAULISTA – BLOCO 1

Avenida Professor Célso Ferreira da Silva, 1001 - Jardim
Europa

Avaré/ SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do coronavírus,
como evitar aglomerações na entrada, nos sanitários, nas salas de prova e na saída, respeitando sempre o distanciamento social.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos está à disposição dos
interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

Recomenda-se o uso de máscara de proteção.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Avaré, 5 de dezembro de 2022.

Joselyr Benedito Costa Silvestre
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ/SP

https://www.avare.sp.gov.br/semanario/digital/